
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.02.2026   м.Запоріжжя                      №       44 р 

 

Про внесення змін до складу комісії з питань роботи із службовою 

інформацією у Запорізькій міській раді та її виконавчому комітеті, 

затвердженого розпорядженням міського голови від 26.05.2021 № 85р «Про 

затвердження Положення про комісію з питань роботи із службовою 

інформацією у Запорізькій міській раді та її виконавчому комітеті» (зі 

змінами) 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736 

«Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію» (зі змінами), розпорядження міського голови 

від 06.11.2020 № 221р «Про затвердження Інструкції про порядок ведення 

обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 

носіїв інформації, що містять службову інформацію у Запорізькій міській раді та 

її  виконавчому комітеті» (зі змінами), у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести до складу комісії з питань роботи із службовою інформацією у 

Запорізькій міській раді та її виконавчому комітеті (далі  Склад комісії), такі 

зміни: 

 виключити зі Складу комісії ГОЛТВЕНКА Олександра Валерійовича  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

керуючого справами виконкому міської ради, голову комісії;  

 включити до Складу комісії  МЄШКОВА Аркадія Володимировича   

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

керуючого справами виконкому міської ради, головою комісії. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Регіну ХАРЧЕНКО.  

 

 

 

Перший заступник міського  

голови з питань діяльності  

виконавчих органів ради        Андрій БУГАР 
 

 


